



Nr sprawy: 15/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 04.03.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pod nazwą ”Modernizacja Bloku Operacyjnego Oddziału Neurochirurgii”

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 1, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- Oferty oraz wadium należy składać do dnia 20.03.2020, do godz. 9:00
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 20.03.2020r., o godz. 9:15

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

W związku z prowadzonym postępowaniem na Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pod nazwą "Modernizacja Bloku Operacyjnego Oddziału Neurochirurgii" prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ: Pytanie 1: W pkt. 5.2.3.1 SIWZ podali Państwo, że Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na wykonaniu lub wykonywaniu, w okresie 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług polegających na opracowaniu co najmniej dwóch Programów Funkcjonalno - Użytkowych dla inwestycji w zakresie budowy/ rozbudowy obiektów ochrony zdrowia posiadających sale operacyjne realizowanych w formule „projektuj i buduj”, gdzie wartość inwestycji przekraczała kwoty 400000000,00 zł brutto. Prosimy o weryfikację zapisu, czy ma to być 40 czy 400 mln zł.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SIWZ i treści ogłoszenia

Pytanie nr 2

W pkt. 5.2.3 dla wszystkich warunków udziału w postępowaniu dla Wykonawców wymagają Państwa realizacji określonych usług w okresie ostatnich 3 lat. Wnioskujemy o zmianę na co najmniej 6 lat wstecz. Usługi, których Państwo wymagają od oferentów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie są złożone w czasie i skomplikowane technicznie. Dlatego też realizacja tego typu usług w okresie 3 lat jest nieproporcjonalnie wygórowana w stosunku do przedmiotowego zamówienia

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zobacz

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu
dr n. med. Ewa Krzezińska

Kość